オリザ油化株式会社 本社 〒493-8001 愛知県一宮市北方町沼田 1 TEL：0586‐86‐5141

東京営業所 〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1-5 ディアマントビル 5 階 TEL:03-5209-9150

HP：https://www.oryza.co.jp/

 2023年 3月 31日（金）

報道関係者各位

オリザ油化株式会社（本社：愛知県一宮市、代表取締役：村井弘道、以下「オリザ油化」）は、このたび

兵庫県神戸市に初の関西エリア拠点となる『関西オフィス』を開設いたしましたのでお知らせいたします。

関西オフィス開設により、スピード感をもってお客様のご要望にお応えしていくとともに、国内の営業活

動をさらに充実させていきます。

  本社のある愛知県一宮市、東京営業所（神田）に加え、関西オフィス（三宮）での営業基盤を確立し、

より一層のサービス・顧客満足度向上を目指し活動していきます。

引き続き変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

― 記 ―

≪関西オフィスの概要≫

◆ 名 称 ：オリザ油化株式会社 関西オフィス

◆ 開 設 日 ：2023年 4月 3日（月）

◆電 話 番 号 ：080-2609-2354（固定電話はありません）

◆ F A X ：なし

◆メールアドレス：kansai@oryza.co.jp

◆ ア ク セ ス ：〒650-0033 兵庫県神戸市中央区江戸町 85-1 ベイ・ウィング神戸ビル 10階

＊各線「三宮」駅・「元町」駅から徒歩約 11分

以上

オリザ油化「関西オフィス」開設のお知らせ

tel:03-5209-9150
https://www.oryza.co.jp/
mailto:kansai@oryza.co.jp